

Białystok, dnia 06.07.2023 r.
Informacja o złożonych ofertach – zapytanie ofertowe - AZP.25.4.6.2023
1. [bookmark: _Hlk96419930]Przedmiotem zapytania ofertowego jest przeprowadzenie szkolenia „Dostępność  z zastosowaniem standardów WCAG 2.1”
1. W postępowaniu wpłynęły 3 oferty:

	Numer oferty
	Nazwa (firma) siedziba i adres wykonawcy
	Cena 

	1
	ALTIX Sp. z o.o.
ul. Modlińska 246c
03-152 Warszawa
	11 774,54 zł 

	2
	Centrum Organizacji Szkoleń i Konferencji
SEMPER Magdalena Wolniewicz-Kesaria
ul. Libelta 1a / 2
61-706 Poznań
	8 960,00 zł

	3
	Logonet Sp. z o.o.
ul. Piotrowskiego 7-9
85-098 Bydgoszcz 
	11 900,00 zł


Informacja o wyniku – zapytanie ofertowe - AZP.25.4.6.2023
Po rozpatrzeniu oferty według kryteriów podanych w zapytaniu ofertowym, została wybrana oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę - Centrum Organizacji Szkoleń i Konferencji SEMPER Magdalena Wolniewicz-Kesaria, ul. Libelta 1a / 2, 61-706 Poznań, z ceną ofertową –  8 960,00 zł.
Punktacja przyznana w kryteriach oceny ofert i łączna punktacja:
	Nr oferty
	Wykonawca
	Ilość pkt 
w kryterium „cena”  - 40%
	Ilość pkt 
w kryterium „doświadczenie trenera”  - 60%
	
Łączna ilość 
punktów

	1 
	ALTIX Sp. z o.o.
ul. Modlińska 246c
03-152 Warszawa
	30,40
	0
	30,43

	2
	Centrum Organizacji Szkoleń i Konferencji
SEMPER Magdalena Wolniewicz-Kesaria
ul. Libelta 1a / 2
61-706 Poznań
	40
	36
	76

	3
	Logonet Sp. z o.o.
ul. Piotrowskiego 7-9
85-098 Bydgoszcz
	30,12
	42
	72 12



W imieniu Zamawiającego 
[bookmark: _GoBack]

podpis Prorektora ds. Klinicznych
i Szkolenia Zawodowego
Prof. dr hab. Janusz Dzięcioł
/podpis na oryginale/ 
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Uniwersytet Medyczny w Białymstoku,   ul. Jana Kilińskiego 1, 15-089 Białystok
Projekt „Zintegrowany Program Kształcenia z wykorzystaniem innowacyjnych metod w zespole stomatologicznym” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020
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